Natal/RN, 07 de fevereiro de 2024.

Prova de Conhecimentos Específicos - Resultado

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica da UFRN torna público o

resultado da Prova de Conhecimentos Específicos do Processo de Seleção 2024.1 (Edital 04/2023 –

PPGEM) conforme listagem abaixo. Os candidatos que discordarem do resultado poderão interpor

recurso através da área do candidato no SIGAA.

RESULTADO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

194751 2,6 CLASSIFICADO

193205 0 (AUSENTE) DESCLASSIFICADO

195063 4,6 CLASSIFICADO

193968 7,6 CLASSIFICADO

194381 4,6 CLASSIFICADO

195094 4,0 CLASSIFICADO

195139 0 (AUSENTE) DESCLASSIFICADO

195090 0 (AUSENTE) DESCLASSIFICADO

194155 4,8 CLASSIFICADO

195077 0 (AUSENTE) DESCLASSIFICADO

193953 5,6 CLASSIFICADO

195154 5,4 CLASSIFICADO

Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072 – 970 - Cel: (84) 99193-6189 • Formulário: http://forms.ufrn.br/posct/

http://forms.ufrn.br/posct/